

Krynice, 2021-01-07

IR.271.11.2020

**ODPOWIEDZI
NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ**

Gmina Krynice informuje, że w dniu 07.01.2021r. do tutejszego urzędu wpłynęło zapytanie dotyczące przetargu nr IR.271.11.2020 następującej treści:

Dotyczy: Budowa boiska piłkarskiego przy Szkole Podstawowej w Krynicach.
nr sprawy: IR.271.11.2020

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ i dokumentacji projektowej:

1. Na planie zagospodarowania rys. nr Z.1 projektu architektoniczno – budowlanego na terenie projektowanego boiska do piłki nożnej jest istniejący wodociąg wD100. Proszę o informację czy jest to sieć czynna? Jeżeli tak, to czy wodociąg pozostaje bez zmian czy należy go przebudować?
2. Na planie zagospodarowania rys. nr Z.1 projektu architektoniczno – budowlanego na terenie projektowanego zakola za bramkami do piłki nożnej są zaznaczone drzewa. Proszę o informację czy te drzewa istnieją i czy należy ująć w wycenie ich wycięcie?
3. Proszę o załączenie projektu instalacji sanitarnych wymienionego w spisie zawartości opracowania w celu dokładnej wyceny odwodnienia boiska oraz określenia szczegółowego zakresu wykonania tej instalacji w bieżącym etapie realizacji inwestycji. Czy w tym etapie należy wykonać odwodnienie bieżni czy tylko boiska? Jeżeli odwodnienie jest podzielone na etapy proszę o określenie zakresu przewidzianych prac w danym etapie.

Odpowiedź 1

Widniejący w projekcie wodociąg DN 100 jest siecią czynną . Projekt nie przewiduje przebudowy ww sieci z uwagi na to że jest to relatywnie nowy wodociąg .

Odpowiedź 2

Drzewa widniejące na planie zagospodarowania działki zostały usunięte.

Odpowiedź 3

Dolączono projekt instalacji sanitarnych. Odwodnienie bieżni jest poza zakresem bieżącego etapu zadania, a odwodnienie zgodne z przedmiarem obejmuje jedynie boisko.

W Ó J T
Jaśko
Jaśko Wiśniewski